PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.09.2011                                                                                                       № 715-31/5
О даче согласия на безвозмездный прием объекта инженерной
инфраструктуры из собственности Пензенской области
в муниципальную собственность города Пензы

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества,  руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, Уставом города Пензы, на основании обращения Министерства государственного имущества Пензенской области от 31.05.2011 № 1-1972,
Пензенская городская Дума решила:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объекта инженерной инфраструктуры согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской  Думы  по  градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

 Глава города                                                                                            И.А. Белозерцев
      Приложение

                                                                                                                                                                            к  решению Пензенской городской Думы

                                                                                                                                                                            от 30.09.2011  № 715-31/5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Пензенской области

в муниципальную собственность города Пензы

	№№

п/п
	Адрес, назначение и техническая характеристика объекта
	Балансовая

стоимость (в руб.)

	1.
	Сооружение водопровод от существующего смотрового колодца № 2 в 9,5 м восточнее от здания (лит.А1) по 2-му Виноградному проезду, 30 до здания общежития (лит.А) по 2-му Виноградному проезду, 28. Протяженность - 60,5 м. Год ввода в эксплуатацию – 2009.
	104329,00

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                                                                                             В.Н. Кувайцев

PAGE